

**BTL Consult ApS**  
**Højagerparken 56**  
**8471 Sabro**

**CVR-nr. 28 12 51 86**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/02 2016

---

Bo Thomas Liendgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BTL Consult ApS  
Højagerparken 56  
8471 Sabro

CVR-nr.: 28 12 51 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Bo Thomas Liendgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 842.089, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.631.844.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.342)</b>	<b>(6.381)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	674.276	701.401
Finansielle indtægter	2	229.296	120.028
Finansielle omkostninger	3	<u>(217)</u>	<u>(572)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>898.013</b>	<b>814.476</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(55.924)</u>	<u>(25.420)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>842.089</u></b>	<b><u>789.056</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.276	351.400
Overført overskud		<u>(382.187)</u>	<u>(162.344)</u>
		<b><u>842.089</u></b>	<b><u>789.056</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.992.522	1.968.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		441.260	755.216
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.433.782</u>	<u>2.723.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.433.782</u>	<u>2.723.462</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.045.915	637.576
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.045.915</u>	<u>637.576</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>158.840</u>	<u>36.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.204.755</u>	<u>673.972</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.638.537</u>	<u>3.397.434</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.857.023	1.832.745
Overført resultat		449.821	832.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>3.631.844</b></u>	<u><b>3.389.755</b></u>
Selskabsskat		1.693	2.679
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.693</b></u>	<u><b>7.679</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.693</b></u>	<u><b>7.679</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.638.537</b></u>	<u><b>3.397.434</b></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.832.747	832.008	600.000	3.389.755
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	24.276	(382.187)	1.200.000	842.089
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.857.023</b>	<b>449.821</b>	<b>1.200.000</b>	<b>3.631.844</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	674.276	701.401
	<u>674.276</u>	<u>701.401</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	58.340	34.896
Andre finansielle indtægter	170.956	85.132
	<u>229.296</u>	<u>120.028</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	217	572
	<u>217</u>	<u>572</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	52.750	27.836
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.174	(2.416)
	<u>55.924</u>	<u>25.420</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	135.499	135.499
Kostpris 31. december 2015	135.499	135.499
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.832.747	1.481.346
Årets resultat	674.276	701.401
Modtagne udbytter	(650.000)	(350.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	1.857.023	1.832.747
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.992.522</u></b>	<b><u>1.968.246</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fitnessgruppen A/S	Aarhus	50 %	1.992.522	674.276

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Thomas Liendgaard